
UCHWAŁA NR XV.100.2019
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie  przyjęcia rocznego planu pracy stałych Komisji Rady Gminy Golub-Dobrzyń

Na podstawie § 67 ust. 1 i 2 uchwały Nr LVI.301.2018 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 8 października 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Golub-Dobrzyń (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 5056) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się roczne plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Golub-Dobrzyń, stanowiące załączniki 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń

Artur Kaszyński

Id: CA8B1303-80D1-4AEF-9C1C-06EE67B7C2CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV.100.2019

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Plan pracy Komisji rewizyjnej Rady Gminy Golub-Dobrzyń na 2020 r.

Miesiąc Tematyka posiedzenia komisji.
Luty 1. Kontrola wysokości inkasa sołtysów.

2. Sprawy bieżące.

1. Kontrola wydatkowania funduszu sołeckiego za 2019 r. w następujących 
sołectwach: Wrocki, Węgiersk, Sokołowo, Sokoligóra, Skępsk, Pusta Dąbrówka, 
Podzamek Golubski.
2. Sprawy bieżące.

Marzec 1. Kontrola wydatkowania funduszu sołeckiego za 2019 r. w następujących 
sołectwach: Pląchoty, Paliwodzizna, Ostrowite, Olszówka, Nowawieś, Nowogród, 
Macikowo.
2. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Kontrola wydatkowania funduszu sołeckiego za 2019 r. w następujących 
sołectwach: Lisewo, Kujawa, Karczewo, Gałczewko, Gajewo, Cieszyny, 
Białkowo. 
2. Sprawy bieżące.

Maj 1. Kontrola wykonania budżetu Gminy Golub-Dobrzyń za 2019 r. 
2. Sporządzenie opinii do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Toruniu na temat 
wykonania budżetu za 2019 r.
3. Kontrola umorzeń i odroczeń podatków i opłat lokalnych w 2019 r.
4. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1.Kontrola w dziale „Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska”- gospodarka 
odpadami w 2019 r. 
2. Sprawy bieżące.

Lipiec Przerwa wakacyjna

Sierpień Przerwa wakacyjna
Wrzesień 1. Kontrola wykonania budżetu  Gminy Golub-Dobrzyń za I półrocze 2020 r. 

2. Kontrola wydatków w rozdziale: „Program Rozwoju Obszarów Wiejskich” w 
2019 r.
3. Sprawy bieżące.

Październik 1. Kontrola wydatków w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” ze 
szczególnym uwzględnieniem oświetlenia ulic, placów, dróg oraz inwestycji za 
2019 r. 
2. Sprawy bieżące.

Listopad 1. Kontrola wydatków w dziale „Transport i łączność” w 2019 r. 
2. Sprawy bieżące.

Grudzień 1. Podsumowanie pracy Komisji rewizyjnej Rady Gminy Golub-Dobrzyń w 2020 
r.
2. Sporządzenie planu pracy komisji na 2021 r. 
3. Sprawy bieżące.

Id: CA8B1303-80D1-4AEF-9C1C-06EE67B7C2CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV.100.2019

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Plan pracy Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Golub-Dobrzyń na 2020 r.

Lp. Miesiąc Tematyka
1. Styczeń 1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność 

Wójta Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji 
składanych przez obywateli  do Rady Gminy.
2. Sprawy bieżące.

2. Luty 1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność 
Wójta Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji 
składanych przez obywateli  do Rady Gminy.
2. Sprawy bieżące.

3. Marzec 1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność 
Wójta Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji 
składanych przez obywateli  do Rady Gminy.
2. Sprawy bieżące.

4. Kwiecień 1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność 
Wójta Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji 
składanych przez obywateli  do Rady Gminy.
2. Sprawy bieżące.

5. Maj 1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność 
Wójta Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji 
składanych przez obywateli  do Rady Gminy.
2. Sprawy bieżące.

6. Czerwiec 1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność 
Wójta Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji 
składanych przez obywateli  do Rady Gminy.
2. Sprawy bieżące.

7. Lipiec Przerwa wakacyjna.
8. Sierpień Przerwa wakacyjna.
9. Wrzesień 1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność 

Wójta Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji 
składanych przez obywateli  do Rady Gminy.
2. Sprawy bieżące.

10. Październik 1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność 
Wójta Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji 
składanych przez obywateli  do Rady Gminy.
2. Sprawy bieżące.

11. Listopad 1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność 
Wójta Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji 
składanych przez obywateli  do Rady Gminy.
2. Sprawy bieżące.

12. Grudzień 1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność 
Wójta Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji 
składanych przez obywateli  do Rady Gminy.
2. Podsumowanie pracy Komisji w 2020 r.
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 r.
4. Sprawy bieżące.

Id: CA8B1303-80D1-4AEF-9C1C-06EE67B7C2CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV.100.2019

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Plan pracy Komisji planowania, przemysłu, handlu, budżetu i finansów Rady Gminy Golub–Dobrzyń na 
2020 r.

Lp. Miesiąc Tematyka
1. Styczeń 1. Omówienie projektu budżetu gminy Golub–Dobrzyń na 2020 rok i 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golub–Dobrzyń na lata 2020– 2035.
2. Sporządzenie opinii o projekcie budżetu gminy Golub-Dobrzyń na 2020 rok.
3. Analiza dochodów i wydatków w dziale 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska za 2019 rok (deklaracje, współczynniki, płatności, 
windykacja, zmiany w ustawie, itp.).
4. Sprawy bieżące

2. Luty 1. Analiza dochodów i wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie” za 
2019 r. ze szczególnym uwzględnieniem zatrudnienia pracowników 
niepedagogicznych, remontów, zakupu opału, itp. 
2. Sprawy bieżące.

3. Marzec 1. Analiza wykonania funduszu sołeckiego za 2018 r. i 2019 r.  ze szczególnym 
uwzględnieniem wydatków na integrację oraz zaplanowanych wydatków w 
2020 r. 
2. Sprawy bieżące.

4. Kwiecień 1. Analiza wydatków w działach: 852: „Pomoc społeczna”, 853: „Pozostałe 
zadania w zakresie polityki społecznej” i 855 „Rodzina” za 2019 rok.
2. Sprawy bieżące.

5. Maj 1. Analiza wykonania budżetu Gminy Golub-Dobrzyń za 2019 rok.
2. Sprawy bieżące.

6. Czerwiec 1. Analiza dochodów i wydatków w dziale 600: „Transport i łączność” za 2019 
rok
2. Sprawy bieżące.

7. Lipiec Przerwa wakacyjna
8. Sierpień Przerwa wakacyjna
9. Wrzesień 1. Analiza wydatków w dziale 757: „Obsługa długu publicznego” za 2019 rok.

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Golub-Dobrzyń za I półrocze 2020 roku 
ze szczególnym uwzględnieniem zrealizowanych inwestycji.
3. Sprawy bieżące.

10. Październik 1. Omówienie stawek podatków i opłat lokalnych na 2021 rok.
2. Zimowe utrzymanie dróg gminnych (posypywanie piaskiem i odśnieżanie 
dróg gminnych, zgłaszanie, koordynacja, itp.). 
3. Sprawy bieżące.

11. Listopad 1. Założenia do budżetu na 2021 rok.
2. Sprawy bieżące.

12. Grudzień 1. Podsumowanie pracy Komisji w 2020 roku.
2. Sporządzenie planu pracy Komisji na 2021 rok.
3. Sprawy bieżące.

Id: CA8B1303-80D1-4AEF-9C1C-06EE67B7C2CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV.100.2019

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Plan pracy Komisji zdrowia, oświaty, kultury, spraw socjalnych, turystyki i rekreacji Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń na 2020 r.

Lp. Miesiąc Tematyka
1. Styczeń 1. Omówienie projektu budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na 2020 r. w działach: 801 

Oświata i wychowanie, 852 Pomoc społeczna; 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza; 855 Rodzina; 926 Kultura fizyczna.
2. Sprawy bieżące.

2. Luty 1. Spotkanie z dyrektorami placówek oświatowych i omówienie planowanych 
uroczystości szkolnych w 2020 r.
2. Sprawy bieżące.

3. Marzec 1. Spotkanie z kierownikiem Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 
Szkół i Przedszkoli w Golubiu-Dobrzyniu i  omówienie sprawozdania z wysokości 
średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach za 2019 r. oraz informacji o stanie realizacji zadań 
oświatowych Gminy Golub-Dobrzyń za rok szkolny 2018/2019.
2. Sprawy bieżące. 

4. Kwiecień 1. Spotkanie z Prezesem szpitala powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu.
2. Funkcjonowanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu.
3. Sprawy bieżące. 

5. Maj 1. Sprawy bieżące.
2. Funkcjonowanie placówek oświatowych i bibliotek w Gminie – komisja 
wyjazdowa.

6. Czerwiec 1. Sprawy bieżące.
2. Funkcjonowanie służby zdrowia w Gminie – komisja wyjazdowa (SP ZOZ 
Wrocki).

7. Lipiec Przerwa wakacyjna
8. Sierpień Przerwa wakacyjna
9. Wrzesień 1. Sport w Gminie – LZS, kluby sportowe, boisko Orlik, hala sportowa w 

Gałczewie.
2. Sprawy bieżące.

10. Październik 1. Problem przemocy w Gminie Golub-Dobrzyń - spotkanie z  przedstawicielem 
Komendy Powiatowej Policji w Golubiu-Dobrzyniu, przewodniczącym Gminnej 
Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii oraz 
przewodniczącą zespołu interdyscyplinarnego 
2. Sprawy bieżące. 

11. Listopad 1. Spotkanie z przedstawicielami KGW Cieszyny, Nowawieś, Ostrowite, 
Macikowo, Nowogród) i stowarzyszeń (Macikowo, Węgiersk, Wrocki)
2. Prace nad budżetem Gminy na 2021 r.
3. Spray bieżące.

12. Grudzień 1. Podsumowanie pracy Komisji w 2020 r.
2. Opracowanie i przyjęcie planu Pracy Komisji na 2021 r.
3. Sprawy bieżące.

Id: CA8B1303-80D1-4AEF-9C1C-06EE67B7C2CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV.100.2019

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Plan pracy Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, ładu i porządku publicznego Rady Gminy Golub-
Dobrzyń na 2020 r.

Lp. Miesiąc Tematyka
1. Styczeń 1. Informacja na temat ASF  - spotkanie z Powiatowym Lekarzem Weterynarii.

2. Szkody łowiecki - ocena funkcjonowania nowego prawa łowieckiego z udziałem 
przedstawicieli kół łowieckich z terenu gminy.
3. Fundusz sołecki w gminie – propozycje zmian
4. Sprawy bieżące.

2. Luty 1. Planowane inwestycje drogowe w gminie w 2020 r.
2. Gospodarka odpadami w gminie.
3. Sprawy bieżące.

3. Marzec 1.Spotkanie z kierownikiem biura powiatowego ODR – bieżące informacje na temat 
pracy biura na rzecz rolników naszej gminy.
2. Funkcjonowanie spółki „Ekolog”.
3. Sprawy bieżące.

4. Kwiecień 1. Promocja gminy – spotkanie z Prezesami Stowarzyszeń, KGW oraz pracownikami 
UG.
2. Podsumowanie zebrań wiejskich i omówienie wniosków zgłoszonych prze 
mieszkańców.
3. Sprawy bieżące.

5. Maj 1. Zaopatrzenie gminy w wodę – spotkanie z Prezesem ZUW w Ostrowitem.
2. Spotkanie z kierownikiem biura powiatowego ARiMR w Golubiu-Dobrzyniu na 
temat programów pomocowych dla rolników oraz dopłat bezpośrednich.
3. Ocena zimowego utrzymania dróg, chodników i ścieżek rowerowych w gminie.
4. Sprawy bieżące.

6. Czerwiec 1. Spotkanie z przedstawicielami Powiatowej Izby Rolniczej w Golubiu-Dobrzyniu i 
omówienie aktualnych problemów w rolnictwie.
2. Przygotowania do gminnych dożynek.
3. Sprawy bieżące.

7. Lipiec Przerwa wakacyjna. 
8. Sierpień Przerwa wakacyjna.
9. Wrzesień 1. Informacja Wójta Gminy o stanie zaawansowania zadań inwestycyjnych w gminie 

ze szczególnym uwzględnieniem remontu dróg, budowy chodników i ścieżek 
rowerowych.
2. Sprzedaż i dzierżawa działek rolnych oraz obiektów mienia komunalnego.
3. Sprawy bieżące.

10. Październik 1.Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w gminie z udziałem przedstawicieli 
Komendy Powiatowej Policji i Komendy Powiatowej Straży Pożarnej.
2. Sprawy bieżące. 

11. Listopad 1. Omówienie stawek podatków i opłat lokalnych w gminie na 2021 r.
2. Sprawy bieżące.
3. Przegląd dróg gminnych, chodników i ścieżek rowerowych zmodernizowanych w 
2020 r. – komisja wyjazdowa.

12. Grudzień 1.  Podsumowanie pracy Komisji w 2020 r.
2. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 r.
3. Sprawy bieżące.

Id: CA8B1303-80D1-4AEF-9C1C-06EE67B7C2CA. Podpisany Strona 1


		2019-12-19T23:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




